CTESP Gestao de Turismo

1. Curso

Resposta = Contagem @ Percentagem
2198 45 100%

2. Ano Letivo

Resposta = Contagem @ Percentagem
202324 45 100%

3. Unidades Curriculares Frequentadas

Resposta

Introducao a Gestdo de Empresas Turisticas
Introducéo a Hotelaria e Restauragéo
Introducéo ao Turismo

Legislacdo Turistica

Lingua Inglesa

Lingua Portuguesa

Métodos Quantitativos

Tecnologias de Informag¢éo e Comunicagéo
Total

4. Avaliacao as Unidades Curriculares

Avaliacao dos Estudantes as
Unidades Curriculares

Contagem

%
22,2
2,2
17,8
2,2
13,3
13,3
15,6
13,3
100
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5. Avaliacao por parte dos Estudantes aos Docentes

Avaliacao dos Estudantes aos
Docentes

4,7

6. Horas dedicadas a unidade curricular fora da sala de aula

Numero de horas dedicadas a unidade
curricular fora da sala de aula
37,8

33,3
13,3
8,9
6,7
m B -
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